1
ailesi, doğumu ve ölümü

Ahmet Muhtar Bey, aslen Halepli olan Kevakibi ailesine mensup
ve Sultan Abdülhamid-i Sânî devrinin ünlü Şeyhülislamı Meh-
med Cemaleddin Efendi’nin (12 Nisan 1848-4 Nisan 1919)2 üç ev-
lâdının en küçüğü olarak 1878 (Hicrî 1295/Rumî 1294)3 senesinde,
babası Mehmed Cemaleddin Efendi’nin İstanbul’da, Fatih’te De-
vehanı Caddesi’ndeki konağında dünyaya geldi.4 Dedesi Mekke-i
mükerreme naibi Ahmed Halid Molla, ilk refikası bu esnada irti-
hal edince dul bir kadın olan ve bir kızı bulunan Hasene Hanım

2.